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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE  -  

ESERCIZIO 2023 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2023 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

         

 Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI 

 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

2.691.068,74 

39.071.560,67 

41.762.629,41 

0,00 

1.029.535,26 

0,00 

0,00 

1.029.535,26 

1.029.535,26 

2.691.068,74 

39.071.560,67 

40.733.094,15 

 

       

Totale Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI residui presunti 2.691.068,74 0,00 0,00 2.691.068,74 

   previsioni di competenza 39.201.382,28 1.029.535,26 1.029.535,26 39.201.382,28 

  previsioni di cassa 41.827.629,41 0,00 1.029.535,26 40.798.094,15 

 Programma 02 SEGRETERIA GENERALE 

 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

706.846,23 

5.595.818,30 

6.302.664,53 

0,00 

279.311,95 

0,00 

0,00 

279.311,95 

279.311,95 

706.846,23 

5.595.818,30 

6.023.352,58 

 

       

Totale Programma 02 SEGRETERIA GENERALE residui presunti 706.846,23 0,00 0,00 706.846,23 

   previsioni di competenza 5.665.812,58 279.311,95 279.311,95 5.665.812,58 

  previsioni di cassa 6.372.658,81 0,00 279.311,95 6.093.346,86 

 Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO 

 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

640.611,09 

20.915.708,19 

21.556.319,28 

0,00 

213.541,45 

0,00 

0,00 

213.541,45 

213.541,45 

640.611,09 

20.915.708,19 

21.342.777,83 
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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE  -  

ESERCIZIO 2023 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2023 In aumento In diminuzione 

       

       

Totale Programma 03 
GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO 
residui presunti 812.380,79 0,00 0,00 812.380,79 

   previsioni di competenza 21.493.221,86 213.541,45 213.541,45 21.493.221,86 

  previsioni di cassa 22.305.602,65 0,00 213.541,45 22.092.061,20 

 Programma 06 UFFICIO TECNICO 

 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

184.121,55 

2.681.662,94 

2.865.784,49 

0,00 

59.084,01 

0,00 

0,00 

59.084,01 

59.084,01 

184.121,55 

2.681.662,94 

2.806.700,48 

 

 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

1.410.692,58 

16.380.512,85 

17.791.205,43 

0,00 

3.709.080,92 

0,00 

0,00 

3.709.080,92 

3.709.080,92 

1.410.692,58 

16.380.512,85 

14.082.124,51 

 

       

Totale Programma 06 UFFICIO TECNICO residui presunti 1.594.814,13 0,00 0,00 1.594.814,13 

   previsioni di competenza 19.062.175,79 3.768.164,93 3.768.164,93 19.062.175,79 

  previsioni di cassa 20.656.989,92 0,00 3.768.164,93 16.888.824,99 

 Programma 10 RISORSE UMANE 

 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

555.052,81 

3.796.279,74 

4.351.332,55 

0,00 

676.788,78 

0,00 

0,00 

676.788,78 

676.788,78 

555.052,81 

3.796.279,74 

3.674.543,77 

 

       

Totale Programma 10 RISORSE UMANE residui presunti 555.052,81 0,00 0,00 555.052,81 

   previsioni di competenza 3.796.279,74 676.788,78 676.788,78 3.796.279,74 

  previsioni di cassa 4.351.332,55 0,00 676.788,78 3.674.543,77 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 
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PRECEDENTE 

VARIAZIONE  -  

ESERCIZIO 2023 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2023 In aumento In diminuzione 

       

 Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI 

 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

164.177,25 

2.340.886,28 

2.505.063,53 

0,00 

172.834,23 

0,00 

0,00 

172.834,23 

172.834,23 

164.177,25 

2.340.886,28 

2.332.229,30 

 

       

Totale Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI residui presunti 164.177,25 0,00 0,00 164.177,25 

   previsioni di competenza 2.340.886,28 172.834,23 172.834,23 2.340.886,28 

  previsioni di cassa 2.505.063,53 0,00 172.834,23 2.332.229,30 

       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE residui presunti 6.524.339,95 0,00 0,00 6.524.339,95 

   previsioni di competenza 91.559.758,53 6.140.176,60 6.140.176,60 91.559.758,53 

  previsioni di cassa 98.019.276,87 0,00 6.140.176,60 91.879.100,27 

       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 6.669.118,20 0,00 0,00 6.669.118,20 

   previsioni di competenza 107.341.222,45 6.140.176,60 6.140.176,60 107.341.222,45 

  previsioni di cassa 114.010.340,65 0,00 6.140.176,60 107.870.164,05 

       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 6.669.118,20 0,00 0,00 6.669.118,20 

   previsioni di competenza 107.406.044,06 6.140.176,60 6.140.176,60 107.406.044,06 

  previsioni di cassa 114.010.340,65 0,00 6.140.176,60 107.870.164,05 
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  ENTRATE    

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE-  

ESERCIZIO 2023 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI 

AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO -  

ESERCIZIO  2023 

In aumento In diminuzione 

       

       

    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 31.088.830,14 0,00 0,00 31.088.830,14 

   previsioni di competenza 72.775.307,12 0,00 0,00 72.775.307,12 

  
previsioni di cassa 

 

103.864.137,26 

 

0,00 

 

0,00 

 

103.864.137,26 

 

       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 31.088.830,14 0,00 0,00 31.088.830,14 

   previsioni di competenza 107.406.044,06 0,00 0,00 107.406.044,06 

  
previsioni di cassa 

 

103.864.137,26 

 

0,00 

 

0,00 

 

103.864.137,26 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento      Il Dirigente 

           Dott.ssa Valeria ORLANDO                                Dott. Luigi Danilo LATELLA 
 

 


